Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 05/10/2025 Hora: 15:30:00

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Resultado do Jogo

x

Local: CENTRO DE TREINAMENTO LANNA DRUMOND

Rodada: 4

BETIM FUTEBOL (AMDH)

@

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 0 x 2 BETIM FUTEBOL (AMDH)
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LUIS CARLOS BRUM - RODRIGO DE SOUZA MARCOS PAULO RAPHAEL NOEINSTEIN )
FMF RODRIGUES - FMF RESENDE - FMF DE ARAUJO ALVES - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 15:22 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:27 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:22 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:27 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:30 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:15 Acréscimo: 05:00 Término do 2° Tempo: 17:15 Acréscimo: 05:00

© 0O N o o b~ W N

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23

24

FUTEBOL
| I
Luan Luan Gabriel De Souza Marques 713884
Paulo Roberto Paulo Roberto Da Silva Junior 800181
Rian Rian Aprigio Da Silva 786878
Jonatas Jonatas Simas Machado De Matos (C) 704573
Rian Rian Henrique De Melo Rodrigues 660189
Isac Ferreira Isac Ferreira Pompeu 817263
Paulo Paulo Cesar Aguiar Da Silva 714745
Murilo Murilo Otavio Oliveira Macedo 718801
Filipe Oliveira Filipe Emanuel A. B. De Oliveira 718311
Walter Walter Madeira De Almeida 706532
Luiz Luiz Fernando F. P. Carnauba 771440
Renan Lino Renan Lino Dos Reis 794108
Henry Henry De Oliveira Moreira 775257
Cristyan Cristyan Ribeiro Da S. P. Dos S. 861113
Lucas Lucas Felipe Alves Araujo 812627
Pedro Pedro Rael Costa Dos Santos 762248
Kaic Christian Kaic L. Dos Santos 676776
Werlisson Werlisson Cajazeira Bomfim 860922
Rafael Moreira Rafael Moreira Nascimento 764379
Mateus Bizzo Mateus Bizzo Matos 851211
Pedro Pedro Henrigue Fisicaro Borges 757284
Alessandro Alessandro Rangel Nunes 727651
(CrioE) CIETE Gabriel Oliveira Santos 715498

Santos

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissao Técnica
Ramon Cardoso Lima
Leandro Formigoni
Arthur Cezar Malard Xavier
Breno Gabriel Bastos Da Silva
Gustavo Rodrigues Brito
Guilherme Armond Lopes Guerra

Relagao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

Ne
1
10
11

2
8
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Prep. de Goleiros:

Victor
Andre
Davi
Matheus
Luan
Vitor
Nicolas
Arthur
Joao
Arthur
Felipe

Kaua Felipe
Luca

Rafael
Guilherme
Joao Pedro
Philipe

Pedro Pinheiro
Luiz

Arthur Almeida
Rafael

Arthur

Ruan Raffael

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

BETIM FUTEBOL (AMDH)

Titulares

Johann Victor Andrade Fritsche 803100
Andre Sion Lemos Oliveira 714636
Davi Calebe Moreira Rodrigues 787841
Matheus Lopes De Sousa 886285
Luan Alves De Franca (C) 733601
Vitor Santos Da Costa 807370
Nicolas Alves Costa 713155
Arthur Simoes Da C. B. De O. 779639
Joao Lucas Cortes Ramos 713889
Arthur Antonio Nunes Carvalho 808278
Felipe Couto Queiroz De Padua 815087

Substitutos

Kaua Felipe Oliveira Rossi 761380
Luca Alves Pereira 714848
Rafael Lage Nicacio 762513
Guilherme Antonio Barbosa Soares 875350
Joao Pedro Medeiros Da Rocha 677270
Philipe Castro Thurler Mello 767540
Pedro Pinheiro Gifford 703224
Luiz Gustavo Cassemiro Marques 806804
Arthur Almeida Fraga 745228
Rafael Pontes De A. De Souza 852155
Arthur Regis Silva Santos 702145
Ruan Raffael Dias Dos Anjos 818287

Comissao Técnica

Peterson Pereira
Lucas Acipreste Da Silva

Rodrigo Paolini Ferreira

Vinicius De Paula Gongalves Do Carmo

Dener Augusto Costa Do Ouro

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
29:00

24:00

1T/2T N° Tipo
1T 3 GC
2T 3 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Rian Henrigue De Melo Rodrigues

Luan Alves De Franca

Cartoes Amarelos

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

BETIM FUTEBOL (AMDH)

Tempo
14:00

28:00
17:00
28:00
30:00
31:00

34:00

42:00

Equipe

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
BETIM FUTEBOL (AMDH)

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
BETIM FUTEBOL (AMDH)

BETIM FUTEBOL (AMDH)

BETIM FUTEBOL (AMDH)

BETIM FUTEBOL (AMDH)

1T/2T N° Nome do Jogador
iT 11 Rian Aprigio Da Silva
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;
1T 11 Davi Calebe Moreira Rodrigues
- praticar uma falta ou agdo temeraria;
2T 18 Werlisson Cajazeira Bomfim
- praticar atitude antidesportiva;
2T 19 Luiz Gustavo Cassemiro Marques
- praticar uma falta ou agao temeraria;
2T 5 Nicolas Alves Costa
- praticar uma falta ou acao temeraria;
2T Preparador Rodrigo Paolini Ferreira
Fisico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;
2T 20 Arthur Almeida Fraga
- tentar enganar o arbitro, fingindo que sofreu uma lesdo ou uma falta
(simulago);
2T 20 Mateus Bizzo Matos

- praticar uma falta ou agao temeraria;

Cartoes Vermelhos

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido atendimento aos atletas supostamente lesionados e substituigées.

Relatério do Assistente

Tempo
06:00

15:00
15:00
15:00
15:00

16:00

23:00

30:00
30:00

30:00

1T
INT
INT

2T

2T

2T

2T

2T
2T

2T
2T

2T

1T/2T

Equipe
BETIM FUTEBOL (AMDH)
BETIM FUTEBOL (AMDH)
AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

BETIM FUTEBOL (AMDH)

AMERICA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

BETIM FUTEBOL (AMDH)
BETIM FUTEBOL (AMDH)

BETIM FUTEBOL (AMDH)

Substituicoes
Entrou
22 - Arthur Regis Silva Santos

17 - Philipe Castro Thurler Mello

20 - Mateus Bizzo Matos

17 - Christian Kaic Ludovice Dos Santos
18 - Werlisson Cajazeira Bomfim

23 - Alessandro Rangel Nunes

21 - Pedro Henrique Fisicaro Borges

19 - Luiz Gustavo Cassemiro Marques

15 - Lucas Felipe Alves Araujo

13 - Luca Alves Pereira
20 - Arthur Almeida Fraga

15 - Guilherme Antonio Barbosa Soares

Saiu
4 - Vitor Santos Da Costa
11 - Davi Calebe Moreira Rodrigues

3 - Rian Henrique De Melo Rodrigues

6 - Murilo Otavio Oliveira Macedo

7 - Filipe Emanuel Alves Batista De Oliveira
9 - Luiz Fernando Felix Pinheiro Carnauba
11 - Rian Aprigio Da Silva

22 - Arthur Regis Silva Santos

8 - Walter Madeira De Almeida

7 - Joao Lucas Cortes Ramos
8 - Arthur Antonio Nunes Carvalho

9 - Felipe Couto Queiroz De Padua

//e-sﬁmufa



