

Competição: SUB 17 - 1ª DIVISÃO - 2025 Fase: OCTOGONAL

AMERICA FUTEBOL CLUBE -SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL





BETIM FUTEBOL (AMDH)

Rodada: 4

Data: 05/10/2025 **Hora:** 15:30:00 **Local:** CENTRO DE TREINAMENTO LANNA DRUMOND

Resul	ltado	do .	Joao
Itesa	luuo	uo t	,ogo

 1º Tempo: 0 x 1
 2º Tempo: 0 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL 0 x 2 BETIM FUTEBOL (AMDH)

Arbitragem Control of the Control of								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
LUIS CARLOS BRUM - FMF	RODRIGO DE SOUZA RODRIGUES - FMF	MARCOS PAULO RESENDE - FMF	RAPHAEL NOEINSTEIN DE ARAUJO ALVES - FMF	-				

	1º Tempo 2º Tempo							
1º Tempo						2º Tem	00	
Entrada do Mandante:	15:22	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	16:27	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	15:22	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	16:27	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	15:30	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	16:30	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	16:15	Acréscimo:	05:00		Término do 2º Tempo:	17:15	Acréscimo:	05:00

Relação de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

		litulares	
1	Luan	Luan Gabriel De Souza Marques	713884
10	Paulo Roberto	Paulo Roberto Da Silva Junior	800181
11	Rian	Rian Aprigio Da Silva	786878
2	Jonatas	Jonatas Simas Machado De Matos (C)	704573
3	Rian	Rian Henrique De Melo Rodrigues	660189
4	Isac Ferreira	Isac Ferreira Pompeu	817263
5	Paulo	Paulo Cesar Aguiar Da Silva	714745
6	Murilo	Murilo Otavio Oliveira Macedo	718801
7	Filipe Oliveira	Filipe Emanuel A. B. De Oliveira	718311
8	Walter	Walter Madeira De Almeida	706532
9	Luiz	Luiz Fernando F. P. Carnauba	771440
		Substitutos	
12	Renan Lino	Renan Lino Dos Reis	794108
13	Henry	Henry De Oliveira Moreira	775257
14	Cristyan	Cristyan Ribeiro Da S. P. Dos S.	861113
15	Lucas	Lucas Felipe Alves Araujo	812627
16	Pedro	Pedro Rael Costa Dos Santos	762248
17	Kaic	Christian Kaic L. Dos Santos	676776
18	Werlisson	Werlisson Cajazeira Bomfim	860922
19	Rafael Moreira	Rafael Moreira Nascimento	764379
20	Mateus Bizzo	Mateus Bizzo Matos	851211
21	Pedro	Pedro Henrique Fisicaro Borges	757284
23	Alessandro	Alessandro Rangel Nunes	727651

	Comissão recinca
Técnico:	Ramon Cardoso Lima
Auxiliar Técnico:	Leandro Formigoni
Médico:	Arthur Cezar Malard Xavier
Preparador Físico:	Breno Gabriel Bastos Da Silva
Massagista:	Gustavo Rodrigues Brito
Prop. do Goloiros:	Guilharma Armand Lanas Guarra

BETIM FUTEBOL (AMDH) Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Victor	Johann Victor Andrade Fritsche	803100
10	Andre	Andre Sion Lemos Oliveira	714636
11	Davi	Davi Calebe Moreira Rodrigues	787841
2	Matheus	Matheus Lopes De Sousa	886285
3	Luan	Luan Alves De Franca (C)	733601
4	Vitor	Vitor Santos Da Costa	807370
5	Nicolas	Nicolas Alves Costa	713155
6	Arthur	Arthur Simoes Da C. B. De O.	779639
7	Joao	Joao Lucas Cortes Ramos	713889
8	Arthur	Arthur Antonio Nunes Carvalho	808278
9	Felipe	Felipe Couto Queiroz De Padua	815087
		Substitutos	
12	Kaua Felipe	Kaua Felipe Oliveira Rossi	761380
13	Luca	Luca Alves Pereira	714848
14	Rafael	Rafael Lage Nicacio	762513
15	Guilherme	Guilherme Antonio Barbosa Soares	875350
16	Joao Pedro	Joao Pedro Medeiros Da Rocha	677270
17	Philipe	Philipe Castro Thurler Mello	767540
18	Pedro Pinheiro	Pedro Pinheiro Gifford	703224
19	Luiz	Luiz Gustavo Cassemiro Marques	806804
20	Arthur Almeida	Arthur Almeida Fraga	745228
21	Rafael	Rafael Pontes De A. De Souza	852155
22	Arthur	Arthur Regis Silva Santos	702145
23	Ruan Raffael	Ruan Raffael Dias Dos Anjos	818287
		Comissão Tácnica	

Connissao recinica							
Técnico:	Peterson Pereira						
Auxiliar Técnico:	Lucas Acipreste Da Silva						
Médico:							
Preparador Físico:	Rodrigo Paolini Ferreira						
Massagista:	Vinicius De Paula Gonçalves Do Carmo						
Prep. de Goleiros:	Dener Augusto Costa Do Ouro						



Gols						
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
29:00	1T	3	GC	Rian Henrique De Melo Rodrigues	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	
24:00	2T	3	NR	Luan Alves De Franca	BETIM FUTEBOL (AMDH)	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
14:00	1T	11	Rian Aprigio Da Silva - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL			
28:00	1T	11	Davi Calebe Moreira Rodrigues - praticar uma falta ou ação temerária;	BETIM FUTEBOL (AMDH)			
17:00	2T	18	Werlisson Cajazeira Bomfim - praticar atitude antidesportiva;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL			
28:00	2T	19	Luiz Gustavo Cassemiro Marques - praticar uma falta ou ação temerária;	BETIM FUTEBOL (AMDH)			
30:00	2T	5	Nicolas Alves Costa - praticar uma falta ou ação temerária;	BETIM FUTEBOL (AMDH)			
31:00	2T	Preparador Físico	Rodrigo Paolini Ferreira - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	BETIM FUTEBOL (AMDH)			
34:00	34:00 2T 20		Arthur Almeida Fraga - tentar enganar o árbitro, fingindo que sofreu uma lesão ou uma falta (simulação);	BETIM FUTEBOL (AMDH)			
42:00	2T	20	Mateus Bizzo Matos - praticar uma falta ou ação temerária;	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL			
			Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Equipe Tempo 1T/2T Função Nome

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido atendimento aos atletas supostamente lesionados e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
06:00	1T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	22 - Arthur Regis Silva Santos	4 - Vitor Santos Da Costa
	INT	BETIM FUTEBOL (AMDH)	17 - Philipe Castro Thurler Mello	11 - Davi Calebe Moreira Rodrigues
	INT	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	20 - Mateus Bizzo Matos	3 - Rian Henrique De Melo Rodrigues
15:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	17 - Christian Kaic Ludovice Dos Santos	6 - Murilo Otavio Oliveira Macedo
15:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	18 - Werlisson Cajazeira Bomfim	7 - Filipe Emanuel Alves Batista De Oliveira
15:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	23 - Alessandro Rangel Nunes	9 - Luiz Fernando Felix Pinheiro Carnauba
15:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	21 - Pedro Henrique Fisicaro Borges	11 - Rian Aprigio Da Silva
16:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	19 - Luiz Gustavo Cassemiro Marques	22 - Arthur Regis Silva Santos
23:00	2T	AMERICA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	15 - Lucas Felipe Alves Araujo	8 - Walter Madeira De Almeida
30:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	13 - Luca Alves Pereira	7 - Joao Lucas Cortes Ramos
30:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	20 - Arthur Almeida Fraga	8 - Arthur Antonio Nunes Carvalho
30:00	2T	BETIM FUTEBOL (AMDH)	15 - Guilherme Antonio Barbosa Soares	9 - Felipe Couto Queiroz De Padua

